Udstyrsvarianter.

Motor

Vendbar ventilator
Braendstofforfilter
Cyklonforseparator til luftfilter
Elektrisk motorforvarmning

Gear

Trinlgst keredrev 20 km/t
Trinlgst kgredrev 30 km/t
Trinlgst kgredrev 40 km/t
Leesser-, stabler- og vejtilstand
Anordning til langsom kgrsel
Advarselstone ved bakkgrsel

Lasseanlag

Overbelastningssystem

Z-kinematik

Dampning af udlegger

Smudsafskraber til teleskoparm

Rystefunktion

Automatisk returforsel af skovl

Vippecylinder las

Sennebogen hurtigvekselenhed, mekanisk

Sennebogen hurtigvekselenhed, hydraulisk
Hurtigvekselenhed, der passer til Volvo-enheder, hydr.
Hurtigvekselenhed, der passer til JCB-enheder, hydr.
Hurtigvekselenhed, der passer til Manitou-enheder, hydr.
Hurtigvekselenhed, der passer til Kramer- enheder, hydr.
Vejeanordning

Redskaber

Monteringsplade baereevne 4500 kg

Pallegaffel, maks. baereevne 4500 kg, gaffelarmleengde 1500 mm
Gaffeljusteringsenhed med sideforskydning

1,1 m? jordskovl uden teender til bulkgods-massefylde pa op til 1800 kg/m?

1,6 m?3 laesseskovl til bulkgods-massefylde pa op til 1200 kg/m?3

2,0 m? lesseskov! til bulkgods-massefylde pa op til 1100 kg/m?

2,5 m? skovl til letgods inkl. bakklinge til bulkgods-massefylde pa op til 900 kg/m?
3,0 m? skovl til letgods inkl. bakklinge til bulkgods-massefylde pa op til 500 kg/m?
Skovl med ensilagegreb 1,9 m?

Stor ballegaffel - tung version - bredde 2 m med 4 gafler

Rund og rektanguleer balletang

Big Bag-holder

Adapter til Sennebogen-/Euro-holder

Hydraulik

Ekstraventil 1 pa veerktgjsholderen

3. hydr. driftskredslgb pa veerktgjsholder
Ekstraventil 2 bagpa

Kontinuerlig funktion pa hjeelpeventil 1
Kontinuerlig funktion pa hjeelpeventil 2
Elektrisk forvarmning af hydrauliktank
bio-hydraulikolie

Hydraulikolie med lav temperatur
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Standardudstyr og ekstraudstyr

Kabine

Forerkabine med komfortlift og dempningssystem
Hukommelsesfunktion for position pa kabine
Panoramaforrude med bunddybde

Forrude af panserglas

Tagvindue af panserglas

Joystick pa armlaen

Luftfjedret komfortfarerseede, med seedevarme
Hgjde- og haeldningsjusterbar ratstamme
Klimaanlaeg

Solgardin til tagvindue

Solgardin til forrude

Forrudevisker og -vasker til tagrude

Forrudevisker- og vasker til bagrude
Beskyttelsesgitter til tagvinduer FOPS Niveau 2
Radio inkl. USB- og SD-graenseflade, MP3- og Bluetooth-funktion
USB-port med opladningsfunktion

Kamerasystem

Premium kamerasystem, 2 kameraer

Aktivt kul filter

Belysning

StVZ0-belysningssaet

2 arbejdsprojektgrer kabine fortil, LED
Arbejdsprojektgr kabine bagtil, LED

2 lygter pa basisudlaegger

Allround belysningspakke

1 rotorblink

Beskyttelsesgitter til lygter, fortil

Chassis
Svingaksellas pa bagakslen
Styring til foraksel , samtlige hjul samt krabbestyring

Opbygning

Traekanordning til anhanger med automatisk kobling, hgjdejusterbar
Hgjdejusterbar kuglekobling
Hgjdejusterbar Piton-Fix

Pick-Up Hitch

Trykluftbremsesystem til anhaengerdrift
7-polet stildse til anhaengerdrift 12 V
7-polet stildase til anhaengerdrift 24 V
Stikdase pa udlaeggerhoved, 7-polet

Spejl til hgjre og bagpa
Centralsmgresteder

Automatisk centralt smgresystem

Maling af strukturen i RAL-tone efter gnske

Standard: m
Ekstraudstyr: O
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Tekniske specifikationer.

Egenskaber

Maks. stablingshgjde

Maks. baereevne (LSP 500 mm)
Maks. Bzereevne ved maks. hgjde
Maks. Beereevne ved maks. aflasning
Maks. reekkevidde

Traekkraft

Lasrivningskraft ved bladet

Motor

Nominel effekt ECE R 120
Maksimal effekt ECE R 120
Antal cylindre
Slagvolumen

Nominel hastighed

Maks. drejningsmoment
Braendstofforsyning
AdBlue-tankforsyning

Gear

Geartype

Maks. kgrehastighed Serie

Maks. kgrehastighed Ekstraudstyr 1
Maks. kerehastighed Ekstraudstyr 2
Maks. Kgrehastighed baglaens

Hydraulik
LS- variabel pumpe med deplacement
Driftstryk

Elektrisk udrustning
Batterier
Batterikapacitet

Dak

Seriedaek

1. Ekstraudstyr daek
2. Ekstraudstyr deek

Dimensioner

Samlet lengde inkl. veerktgjsholder

Samlet hgjde, kabine forneden

Samlet hgjde, kabine foroven

Samlet bredde ved seriedaek

Samlet bredde ved maks. daek

Kabinebredde

Afstand fra midten af forakslen til forsiden af veerktgjsholderen
Afstand fra midten af bagakslen til maskinens bagende
Maks. frihgjde

Hjulafstand

Sporvidde

Bagerste tilkgrselsvinkel

K. venderadius ved seriedaek

Vagte

Tom vaegt (standardudstyr, tanke fyldt, med farer)

Maks. anhangerlast, rangerkobling

Maks. anhaengerlast, hgjdejusterbar anhaengerkobling (ekstraudstyr)

mm
kg
kg
kg

mm
kN
kN

kW/PS

kW/PS

Antal
cm?

Omdr./min.

Nm
Liter
Liter

km/t
km/t
km/t
km/t

I/min
bar

Antal
Ah/V

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg

Fendt Cargo T740

Cargo T740

7700
4000
2600
1700
3720
63
65

100/136
100/136
4
3800
2200
550
160.0
16.0

CompactDrive
20
30
40
20 (30/40)

170
300

2
105/24

400/70 R24
460/70 R24
500/70 R24

5460
2470
4400
2435
2440
1000
1360
1000
400
3100
1940
35
415

9400
3000
18500



